
Službeni glasnik Grada Krapine 22. prosinca 2022. - Broj 10/22 75

novoformiranoj kat.čest.br. 2760/14 k.o. Velika Ves 
Nova, a koja je nastala od kat.čest.br. 298/2 dio, 
304/1 dio, 683/4 dio, 683/2 dio, 675/2 dio, 675/1 
dio, 669/4 dio, 669/2 dio i 304/2 dio sve k.o. Velika 
Ves, predstavlja dionicu nerazvrstane ceste oznake 
NC 6.17. = Velika Ves: Trgovina - raspelo

	nerazvrstana cesta u naselju Velika Ves na 
novoformiranoj kat.čest.br. 2760/15 k.o. Velika 
Ves Nova, a koja je nastala od kat.čest.br. 1647 dio, 
655/7 dio, 718 dio, 661/2 dio, 661/1 dio, 660/3 dio, 
660/2 dio, 660/1 dio i 658/1 dio sve k.o. Velika Ves, 
predstavlja dionicu nerazvrstane ceste oznake NC 
6.21. = Lepajci: Pekel vrh – Petanjki-raspelo (lijevi 
odvojak)

	nerazvrstana cesta u naselju Velika Ves na 
novoformiranoj kat.čest.br. 2760/16 k.o. Velika 
Ves Nova, a koja je nastala od kat.čest.br. 1646 dio, 
506 dio i 659/2 dio  sve k.o. Velika Ves, predstavlja 
dionicu nerazvrstane ceste oznake NC 6.20. = Velika 
Ves: Raspelo-Kunšteki-Kantolići

	nerazvrstana cesta u naselju Velika Ves na 
novoformiranoj kat.čest.br. 2760/17 k.o. Velika Ves 
Nova, a koja je nastala od kat.čest.br. 1650 dio k.o. 
Velika Ves, predstavlja dionicu nerazvrstane ceste 
oznake NC 6.18. = Velika Ves: Raspelo-Ljubaji-
Halužani

Sva komunalna infrastruktura iz stavka 1. ovog članka 
u naravi je prometna površina – nerazvrstane ceste.

Članak 2.
Općinski sud u Zlataru, Zemljišno-knjižni odjel 

Krapina i Državna geodetska uprava, Područni ured za 
Katastar Krapina, Odjel za katastar nekretnina Krapina 
provest će ovu Odluku u sklopu nove katastarske izmjere 
za katastarsku općinu Velika Ves Nova, odnosno navedenu 
komunalnu infrastrukturu upisati i evidentirati kao 
javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 
Grada Krapine, Magistratska 30, 49000 Krapina, OIB: 
70356651896.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA: 363-02/22-01/0017
URBORJ: 2140-1-04-0406-22-01
Krapina, 21.12.2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 5. stavka 1. alineje 8. Odluke o 
komunalnim djelatnostima (Službeni glasnik Grada 
Krapine br. 01/19), a vezano uz članak 11. Odluke o 
uređenju prometa na području Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17, 02/18, 03/18, 
05/19, 07/19 i 08/22) i članka 21. Statuta Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 04/09, 03/13, 01/18, 
01/20 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Krapine je na svojoj 
12. sjednici održanoj dana 21.12.2022. godine, donijelo

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE

O ORGANIZACIJI I NAČINU NAPLATE 
PARKIRANJA NA PODRUČJU 

GRADA KRAPINE
Članak 1.

U članku 9. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16, 04/16, 03/18 i 07/19)  iza stavka 
8. dodaje se stavak 9. i glasi:

„Cijene usluga naplate parkiranja na području Grada 
Krapine od 01. siječanja 2023. godine iskazuju se u eurima 
sukladno odredbama Zakona o uvođenju eura kao službene 
valute u Republici Hrvatskoj (Narodne novine br. 57/22 i 
88/22).“ 

Članak 2.
Članak 13. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 

parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16, 04/16, 03/18 i 07/19)  mijenja 
se i glasi:

„Korisnik parkiranja satnu kartu može kupiti na 
parkirnom automatu ili mobilnim telefonom.

Kupnja satne karte na parkirnom automatu 
podrazumijeva istodobnu kupnju i preuzimanje tiskane 
parkirne karte neposredno na parkiralištu putem parkirnog 
automata.

Kupnja satne karte mobilnim telefonom podrazumijeva 
kupnju parkirne karte putem mobilne aplikacije odnosno 
slanjem SMS poruke s registracijskim brojem vozila za 
koje se plaća karta.

Za plaćeno parkiranje koje je prihvaćeno i evidentirano 
u informacijskom sustavu društva KRAKOM d.o.o. ne 
izdaje se tiskana parkirna karta, već korisnik zaprima SMS 
potvrdu o plaćenoj parkirnoj karti ili poruku na mobilnu 
aplikaciju kojom je plaćanje izvršeno.

Društvo KRAKOM d.o.o. dužno je na svim parkirnim 
automatima staviti upute o kupnji satne karte putem 
mobilnog telefona.“

Članak 3.
Članak 16. Odluke  o organizaciji i načinu naplate 

parkiranja na području Grada Krapine (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 02/16, 04/16, 03/18 i 07/19)  mijenja 
se i glasi:

„Korisnik parkiranja dnevnu kartu s nalogom 
može preuzeti neposredno od ovlaštene osobe društva 
KRAKOM d.o.o.

Korisnik parkiranja dužan je izvršiti plaćanje dnevne 
parkirne karte u roku od 8 (osam) dana od dana preuzimanja 
iste.

Ako korisnik parkiranja ne kupi, odnosno ne preuzme 
dnevnu kartu na način opisan u stavku 1. ovog članka 
smatra se da je preuzeo dnevnu kartu koju mu je ovlaštena 
osoba društva KRAKOM d.o.o. dostavila na vjetrobransko 
staklo i dužan ju je platiti u roku od 8 (osam) dana od dana 
njezinog preuzimanja.“



Službeni glasnik Grada Krapine 22. prosinca 2022. - Broj 10/2276

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211  

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog vijeća 
Priprema, tisak i prijelom: Službeni glasnik d.o.o. Krapina

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku Grada Krapine“.
KLASA: 340-01/22-01/0006
URBROJ: 2140-1-04-0406-22-01
Krapina,  21.12.2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 4/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21) 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 12. sjednici 
održanoj 21.12.2022.godine  donijelo je

ODLUKU 
O PRISTUPANJU GRADA KRAPINE 
SPORAZUMU GRADONAČELNIKA 

ZA KLIMU I ENERGIJU
Članak 1.

Grad Krapina pristupa Sporazumu gradonačelnika za 
klimu i energiju.

Članak 2.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Krapine za 

potpisivanje propisanog akta o pristupanju Sporazumu 
gradonačelnika za klimu i energiju.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se Službenom glasniku Grada Krapine. 
KLASA: 351-01/22-01/0014
URBROJ: 2140-1-04-0401-22-3
Krapina, 21.12.2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.


	88866cfe81e72c92d2814b409213ec50add79d9ae1da6c2da624197faae3f990.pdf

